
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

António Dias 831

Joana Barbosa 612

Alexandra Santos

Rui Pinheiro 2780

Márcio Pinheiro 5014

José Carlos Magalhães 3730

João Magalhães 1936

Duarte Freitas 4962

Diogo Freitas

Tiago Fontão 1082

Jacinto Oliveira 3129

Sergio Aguiar 3128

Joao Vasques 4260

Noelia Vazquez 5018

Júlio Bastos 5731

Anibal Pereira 5733

Nuno Alves 5302

Bruno Machado

João Gonçalves 2743

Rui Araujo 2744

Helder Silva 3375

Rui Moreira 3374

Daniel Pacheco 2036

Miguel Gonçalves 3242

Patricia Silva

Pedro Serôdio 1210

Fernando Sousa 1949

André Araújo 4734

Daniel Goncalves 4984

Pedro Freitas 4963

Carlos Goncalves 1448

Marco Villas Boas

Cláudio Baptista 3062

Paulo Pereira 2882

João Macedo 4509

Filipe Clemente

Eduardo Carneiro 5172

João André Pereira Aguiar Caetano

Luis Ferrete 6172

Vanessa Ferrete 6173

Nuno Ribeiro 991

Hugo Alves 4761

Pedro Silva 3254

Vitor Costa 5266

António Ramos 6074

Daniel Vilaça 4613

Manuel Azevedo 2899

Luis Alemao 3349

Luis Pinheiro 5739

Ricardo Moreira 5737

João Pires 4280

Tiago Ribeiro

Olegério Oliveira

Manuel Almeida 5683

Jose Couto 5684

Pedro Ferreira

Alberto Silva 4128

Helder Macedo 5265

Marco Mota 5264

Abilio Aparício 4156

Maria Aparicio 4157

João Soares 4934

Filipe Martins 4581

Paulo Torres 4582

Rui Ferreira 3442

Luis Viegas 4608

Luis Pinto 4609

Rafael Pires 5456

Marta Ribeiro 5511

João Fontes Pereira 2564

Diana Soares 2545

Daniela Soares 3066

Grupo

1 António Dias 831 Skoda Fabia R5 7848 14 X5

Vizela Rali

Festival "Motorsport"

28 a 29 de Setembro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

3 Rui Pinheiro 2780 BMW M3 M390 (E92) 7093 16 X2

2 Joana Barbosa 612 FIAT 500 ABARTH 6464 14 X5

X5

5 Duarte Freitas 4962 BMW E36 5655 11 X2

4 José Carlos Magalhães 3730 Skoda Fabia R2 7801 14

7 Jacinto Oliveira 3129 RENAULT MEGANE SPORT 6204 11 X2

6 Tiago Fontão 1082 TOYOTA STARLET 7598 10 X2

X2

9 Júlio Bastos 5731 BMW E30 6350 11 X2

8 Joao Vasques 4260 BMW 318 IS (E36) 3.0 7327 11

11 João Gonçalves 2743 Honda Civic 7870 10 X2

10 Nuno Alves 5302 Citroen AX 9 X1

X2

14 Daniel Pacheco 2036 Subaru Impreza 7587 12 X3

12 Helder Silva 3375 BMW M3 (E36) 6082 11

16 Pedro Serôdio 1210 PEUGEOT 206 6364 9 X1

15 Miguel Gonçalves 3242 BMW E36 Coupe 7803 11 X2

18 Pedro Freitas 4963 BMW 325i 11 X2

17 André Araújo 4734 Mini mk2 7551 16

20 Cláudio Baptista 3062 TOYOTA STARLET (52EP82) 7651 8 X1

19 Carlos Goncalves 1448 PEUGEOT 106 GTI 6022 9 X1

X2

22 Eduardo Carneiro 5172 PEUGEOT 206 GTI 6025 9 X1

21 João Macedo 4509 BMW 328 is 6868 11

24 Nuno Ribeiro 991 SUBARU IMPREZA GT 4WD (GC8) 6862 12 X3

23 Luis Ferrete 6172 BMW 316 I (E36) 6484 10 X2

26 António Ramos 6074 TOYOTA COROLLA S2000 5878 10 X2

25 Pedro Silva 3254 VOLKSWAGEN POLO 6696 16

28 Manuel Azevedo 2899 Ford Escort GT 8048 10 X2

27 Daniel Vilaça 4613 BMW 1602 8027 10 X2

X2

30 João Pires 4280 BMW E36 11 X2

29 Luis Pinheiro 5739 PEUGEOT 306 8109 10

32 Manuel Almeida 5683 Datsun 1600 SSS 7574 9 X1

31 Tiago Ribeiro BMW E30 Coupe 11 X2

X1

34 Helder Macedo 5265 Citroen C2 7189 16

33 Pedro Ferreira CITROEN SAXO CUP 5539 9

36 João Soares 4934 PEUGEOT 106 XSI 8107 8 X1

35 Abilio Aparício 4156 Peugeot 205 7560 10 X2

X2

38 Rui Ferreira 3442 Peugeot 106 8037 8 X1

37 Filipe Martins 4581 HONDA CIVIC 6003 10

40 Rafael Pires 5456 FIAT PUNTO 7531 8 X1

39 Luis Viegas 4608 TOYOTA COROLLA (AE82) 6719 9 X1

X1

42 Diana Soares 2545 NISSAN MICRA 5893 8 X1

41 João Fontes Pereira 2564 Peugeot 106 (1CMFZ2) 7501 8



Carlos Costa 4359

Fabio Gonçalves 1963

Rodrigo Campos 5070

José Azevedo 2049

Viana Martins 2924

Gonçalo Palmeira 4913

Rômulo Moura 2492

Rita Faria 2303

Pedro Monteiro 4004

Sofia Dias

Nuno Rodrigues 4614

Tiago Pinto 4697

José Carlos Magalhães 3730

Eva Laranjeira 6476

Pedro Carvalho 6316

Joaquim Rui De Oliveira Machado

Marina Alecrim 4644

Cátia Esteves

Bruno Gomes 3058

Georgina Pires 3059

Vitor Dias 2897

Fabio Ferreira 3091

Cristiano Loureiro 5660

Cláudia Coelho 5661

Celso Lopes 4180

Carlos Freitas 5809

André Dias 5872

Vera Cardoso 3261

Helena Maia 3083

Flavio Correia 4885

Ana Gonçalves 6716

Bruno Silva 2313

Paulo Neto 2297

João Silva 5275

Filipe Costa 6060

Julio Santos 5109

Manuel Sampaio 6753

Antonio Matos 6754

Vitor Rodrigues 6070

Afonso Gonçalves 1447

João Silva 3052

Artur Cortinhas 3607

Antonio Gonçalves 1109

Antonio Alves 4284

Joao Martins 630

Gabriel Monteiro 4009

Marcio Araujo 629

Jesus Otero 970

Total Inscritos: 71 A Comissão Organizadora

27/09/2019

44 Fabio Gonçalves 1963 Fiat Uno 1.3 7124 8 X1

43 Carlos Costa 4359 Citroen AX 7542 8 X1

X1

46 Viana Martins 2924 Renault Clio 2.0 Cup 6804 10 X2

45 José Azevedo 2049 NISSAN MICRA 1.3 S 6021 8

48 Pedro Monteiro 4004 Peugeot 106 7116 8 X1

47 Rômulo Moura 2492 FIAT UNO 45 S 6011 8 X1

X1

50 José Carlos Magalhães 3730 Fiat Punto MJT Sport 7106 13 X4

49 Nuno Rodrigues 4614 CITROEN AX GTI 5633 8

52 Marina Alecrim 4644 Opel Corsa A 8 X1

51 Pedro Carvalho 6316 NISSAN MICRA 7702 8 X1

X1

54 Vitor Dias 2897 Citroen AX GTI 7333 8 X1

53 Bruno Gomes 3058 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 8

56 Celso Lopes 4180 BMW 323ci 7998 11 X2

55 Cristiano Loureiro 5660 LANCIA Y (840) 8057 8 X1

X1

58 Vera Cardoso 3261 FIAT UNO 6579 8 X1

57 Carlos Freitas 5809 TOYOTA COROLLA EE90 8090 9

60 Bruno Silva 2313 OPEL ASTRA 6567 10 X2

59 Flavio Correia 4885 CITROEN AX GTI 5607 9 X1

X1

62 Julio Santos 5109 Peugeot 106 (1CMFZ2) 7522 8 X1

61 João Silva 5275 NISSAN MICRA 1.3 S 6731 8

64 Vitor Rodrigues 6070 CITROEN SAXO 8118 9 X1

63 Manuel Sampaio 6753 Honda Civic 7555 9 X1

X1

80 Artur Cortinhas 3607 AG Super Buggy AG 7376 15

65 Afonso Gonçalves 1447 FIAT Punto 85 Sport 5577 8

82 Antonio Alves 4284 PRM 1726 7559 15

81 Antonio Gonçalves 1109 AG 6667 15

85 Marcio Araujo 629 AG 5790 15

84 Gabriel Monteiro 4009 AG 5852 15

83 Joao Martins 630 AG AG 7123 15

86 Jesus Otero 970 AG  AG Sport 600 7849 15


